En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecem del Circuito Notarial del mismo 

nombre, a los veinte (20) días del mes de Febrero de dos mil dieciocho (2018), ante mí, 

VICTOR MANUEL ALDANA APARICIO, Notario Público Octavo del Circuito de 

Panamá, portador de la cédula de identidad personal número cuatro-ciento siete-seiscientos 

veintisiete (4-107-627), comparecieron personalmente los señores: RODOLFO TABASH, 

varón, ciudadano costarricense, mayor de edad, banquero, casado, con número de pasaporte 

uno- cero siete cuatro cero-cero nueve ocho ocho (l-0740-0988); LUIS FERNANDO 

COTO, varón, ciudadano costarricense, mayor de edad, banquero, casado, con número de

[...]

~·Esta declaración la hacemos para ser presentada ante la Superintendencia del Mercadr;¡ de 

Leída como le fue a los comparecientes en presencia de los testigos instrumentales 

SELIDETH EMELINA DE LEON CARRASCO, con cédula de identidad personal número 

seis-cincuenta y nueve-ciento cuarenta y siete (6-59-147), y JACINTO HIDALGO 

FIGUEROA, con cédula de identidad personal número dos-sesenta y cuatro-seiscientos 

cincuenta y seis (2-64-656), mayores de edad, vecinos de esta ciudad, personas a quienes 

conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y 

la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe.----------------------------